
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Pagina 1 di 2 

 
 

All'albo pretorio  

Alla sezione e sottosezione: "Amministrazione trasparente - Bandi di gara e contratti"  
"Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti  

aggiudicatori distintamente per ogni procedura"  
del sito web di questo istituto comprensivo  

e, P.C., al DSGA dell'Istituto - Dott.ssa Loredana Affinito  
SEDE 

 
 
OGGETTO: Aggiudicazione Definitiva. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
Cod. progetto: 13.1.5A-FESRPON-BA-2022-53 
CUP: I24D22000620006       CIG: 96276582B8 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO  il D.lgs. 18 Aprile 2016 n. 50 (codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii.; 
VISTO          il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  il D.I. n. 129/2018 (Regolamento dell’attività amministrativo-contabile delle scuole); 
VISTI           i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO  il regolamento degli acquisti dell’Istituto; 
VISTO          il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto; 
VISTA  la determina a contrarre prot. n. 320  del 31/01/2023; 
VISTA  la procedura di confronto preventivi espletata da questa Istituzione scolastica, con la 

procedura sul Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione n° 3414738 del 31/01/2023; 
VISTA  la documentazione amministrativa, l’offerta tecnica e l’offerta economica presentata sulla 

piattaforma MEPA dalla ditta INFO & TEL srl p.iva 01154270761 con sede legale in Rionero in 
Vulture (PZ); 





 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Pagina 2 di 2 

 
 

VISTO Il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 463 del 09/02/2023;  
VISTO l’esito positivo dei controlli amministrativi effettuati sulla ditta aggiudicataria INFO & TEL srl 

p.iva 01154270761 con sede legale in Rionero in Vulture (PZ); 
 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione definitiva e successiva stipula del contratto sulla piattaforma MEPA della trattativa 
diretta, alla ditta alla società INFO & TEL srl p.iva 01154270761 con sede legale in Rionero in Vulture (PZ) 
che ha prodotto l’offerta economica più vantaggiosa, per € 
57.200,00(cinquantasettemiladuecento/00) + IVA 22%. 

 
                        Il Dirigente Scolastico 

     Prof. Pietro Carmine IZZI 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 


		2023-03-21T15:54:01+0100




